[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
очередное заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от   2021 года                                                                                        №/-02
п. Пробуждение

Об отмене решений Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 42 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 30 ноября 2016 года № 294/47-01 «Об утверждении Порядка об осуществлении контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Новопушкинского муниципального Энгельсского муниципального района Саратовской области».
2. Отменить Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27 октября 2017 года № 360/60-01 «Об утверждении Положения о перечне видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района, и порядке его ведения».
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                    О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg